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 ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان کردستان گفت: به 
مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر، 
امسال ۳۴ پروژه با اعتباری بالغ  بر ۶۶۰ 
میلیارد ریال در سطح استان کلنگ زنی و 

به بهره برداری می رسد.
“هیوا لهونیان”مدیرعامل شــرکت 
توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: 

ایجاد روشنایی به وســعت همه ایران، 
ارمغان بزرگ انقلاب اسلامی برای مردم 
است و توسعه صنعت برق در ۴۵ سالگی 
انقلاب تا جایی پیش رفته که ایران را به 
یکی از کشورهای توانمند در حوزه صنعت 

برق تبدیل کرده است.
لهونیان افزود: شرکت توزیع نیروی 
برق استان کردستان از ابتدای پیروزی 
انقلاب شــکوهمند اســلامی تاکنون 

هم راستا با ســایر شرکت های موفق، در 
حوزه های گوناگون همچون توســعه 
شبکه، بازمهندسی و اصلاح و بهسازی 
کامل تجهیزات شــبکه، بهره گیری از 
زیرســاخت های نرم افزاری در راستای 
ارتقاء کیفیت خدمات دهی، هوشمند 
ســازی شــبکه از طریق بهره گیری از 
تجهیزات نوین در سطح شبکه عملکرد 
موفقی را در تامین برق مطمئن و پایدار 

برای مشترکین داشته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کردستان خاطرنشان کرد: طی 
چند سال اخیر اقدامات مطلوبی در زمینه 
توسعه و بهسازی شبکه توزیع برق استان 
صورت گرفته که از مهمترین آنها می توان 
به تبدیل ۱۰۰ درصدی شبکه سیم مسی 
استان به کابل خود نگهدار، اجرای کامل 
طرح بهارســتان در ۷۰۶ روستا تا پایان 

دی ماه سال جاری با هدف اصلاح کامل 
تجهیزات شبکه و همچنین برق رسانی 
کامل به تمام روستاهای استان و هوشمند 

سازی تجهیزات و شبکه اشاره کرد.
لهونیان به پروژه های این شرکت به 
مناســبت دهه مبارک فجر اشاره کرد و 
گفت: امسال ۳۵ پروژه در سطح استان 
کردستان با اعتباری بالغ  بر ۶۶۰ میلیارد 
ریال در دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگ 

زنی خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه از این تعداد، ۳۲ 
پروژه افتتاح و ۳ پــروژه نیز کلنگ زنی 
می شود، افزود: بیشترین سهم این پروژه 
ها مربوط به استاندارد سازی و رفع ضعف 
ولتاژ شبکه شهری و روستایی و همچنین 
توسعه شبکه است که در طی چند سال 
اخیر بــه جهت توســعه در بخش های 
صنعتی، کشــاورزی، خانگی و تجاری 

بوده است.
این مقام مســئول در ادامــه اظهار 
داشت: در مجموع پروژه های قابل افتتاح 
و کلنگ زنی این شرکت در دهه مبارک 
فجر امســال در حوزه های؛ برقرسانی 
به پروژه های شــاخص ملی و استانی، 
رفع ضعف ولتاژ مناطق مختلف شهری 
و روســتایی، احــداث فیدرهای جدید 
در سطح اســتان با هدف ایجاد قدرت 
مانور و تقویت شبکه، اصلاح و بهسازی 
تجهیزات شبکه برق روستایی  در قالب 
طرح بهارستان، تأمین برق متقاضیان 

جدید، تأمین برق پمپاژهای آب شرب 
روستایی، احداث شبکه روشنایی معابر، 
احــداث خطوط نفوذی جهــت برقدار 
کردن چاههای آب کشــاورزی  مزارع و 
باغات و برقرسانی به پاسگاه مرز می باشد 
که در دهه مبارک فجر امسال کلنگ زنی و 

به بهره برداری می رسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کردستان با اشاره به اینکه افتتاح 
پروژه های بخش کشاورزی، صنعتی و 
تجاری با اشتغالزایی هموطنان نیز بعضاً 
در سراسر اســتان همراه است، تصریح 
کرد: با بهره برداری این طرح ها در سطح 
استان زمینه بکارگیری و اشتغال بیش از 
۵۰ نفر از هموطنان نیز فراهم خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبرداد:

بهره برداری و کلنگ زنی ۳۵ پروژه برق کردستان در دهه فجر

مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان 

کردستان گفت: به مناسبت 
گرامیداشت دهه مبارک 
فجر، امسال ۳۴ پروژه با 

اعتباری بالغ  بر ۶۶۰ میلیارد 
ریال در سطح استان کلنگ 

زنی و به بهره برداری 
می رسد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  سرپرست 
مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی 
ایران ایدئولوژی به همراه داشت که ارزشمندترین ایدئولوژی 
برای حیات دنیاست، گفت: بدون شک امروز محققان به این 
حقیقت رسیده اند که اسلام منهای سیاست هیچ دین و آیینی 
نیست اما سیاست اسلام با تمام مکاتب سیاسی جهانی متفاوت 

است.
ماموســتا ایوب احمدپور، سرپرست مرکز بزرگ اسلامی 
غرب کشور امروز، ۱۱ بهمن در نشست با خبرنگاران رسانه های 
گروهی اســتان گفت: پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام 
خمینی)ره( در کشور به ثمر نشست و آثار ارزشمند آن تمام جهان را در برگرفت و مقام معظم رهبری نیز تا به امروز اقتدار این انقلاب را 
در جهان حفظ کردند. وی افزود: انقلاب اسلامی ایران در شرایطی اتفاق افتاد که همه ایدئولوژی ها در غرب و شرق بر این مبنا بود که 
اسلام از حیات اجتماعی و سیاسی دنیا به طور کلی حذف شود اما رهبر فرزانه با تشخیص دقیق شرایط اجتماعی و در نهایت شجاعت و 
درایت اندیشه اسلام را به عنوان گفتمان جدید و رویکرد پسندیده مطرح فرمودند و منجر به تأسیس نظام اسلامی و وقوع انقلاب شد.

سرپرست مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور بیان کرد: ایدیولوژی اسلامی در عرصه سیاسی، اجتماعی و چه در عرصه های دیگر  تمام 
موازنات دنیا را تغییر داد و این افتخار بزرگی برای اسلام است به همراه داشت که ارزشمندترین ایدئولوژی برای دنیاست.

وی اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران ایدئولوژی به همراه داشت که ارزشمندترین ایدئولوژی برای حیات دنیا و انسان است و بدون 
شک امروز محققان به این حقیقت رسیده اند که اسلام منهای سیاست دین و آیین نیست اما سیاست اسلام با تمام مکاتب سیاسی 
جهانی متفاوت است. ماموستا احمدپور افزود: دنیای اسلام همه چیز را محدود به دنیای فانی نکرده است، کسانی که دقیق در این 

زمینه بررسی کرده اند به بی نظیربودن و جامع همه خوبی های اسلام یقین پیدا کرده اند.
وی با اعلام اینکه این افتخار بزرگ در ۲۲ بهمن سال ۵۷ اتفاق افتاد، افزود: حکومت اسلامی ایران به اسلام اعتبار بخشید و تلاش 

دارد تا اسلام در متن زندگی انسان ها نمود یابد.
سرپرست مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور با بیان اینکه انقلاب اسلامی تاکنون دستاوردهای زیادی را برای کشور داشته است، 
گفت: البته مشکلات و ناکامی های وجود دارد که باید با برنامه ریزی، مدیریت و کار جهادی مسیر رفع این مشکلات فراهم شود تا مردم 

ایران زندگی که لایقش هستند، را داشته باشند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان در سومین جلسه قرارگاه رصد و پایش 
تنش آبی ســال ۱۴۰۳ که با حضور مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری و نمایندگان برخی از دستگاههای اجرایی استان 
برگزار شد، بر مدیریت هوشمند فشار در شبکه های توزیع با 

هدف تامین پایدار آب شرب تاکید کرد.
حسین اکبریان اعلام کرد: با راه اندازی کامل سیستم تله 
متری و  ایجاد نرم افزارهای تحلیل شبکه، زمینه بهره برداری 
بهینه از تاسیسات موجود و تامین آب پایدار مردم در شرایط 

پیک مصرف میسر می شود.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به مدیریت هوشمند فشار شبکه آب در اصفهان گفت: با اجرای این پروژه  در آبفای اصفهان  
تماس های مردم با سامانه ارتباط با مشتریان در خصوص افت فشار آب  بسیار کاهش یافته بطوریکه در سال ۱۴۰۰تماس های مردم 
در رابطه با افت فشار با این سامانه ۴۷ درصد بوده و در سال ۱۴۰۱ به ۴ درصد کاهش یافته، که این امر بیانگرافزایش رضایت مندی 

مردم ازخدمات رسانی آبفا بوده است.
 اکبریان در جمع حاضرین در  جلسه قرارگاه رصد و پایش تنش آبی ۱۴۰۳ بر اجرای دقیق وصحیح برنامه های عملیاتی در خصوص 
تامین پایدار آب شرب مردم در نیمه اول سال ۱۴۰۳ تاکید کرد و اظهار داشت: دستگاه های خدمات رسان باید  با هماهنگی و همکاری 
با یکدیگر زمینه خدمت رسانی پایدار به مردم  را تحت هر شرایطی فراهم کنند، این درحالیست که کیفیت آب شرب خط قرمز وزارت 
نیرو، شرکت مهندسی آبفای کشور و آبفای استان اصفهان است و دراین میان مرکز بهداشت استان نیز ناظر مستمر بر کیفیت آب شرب 
در سطح استان است. در ادامه این نشست مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: باید با تدوین برنامه جامع عملیاتی، تمام 
تلاش ها و امکانات را جهت تامین آب شرب در تابستان ۱۴۰۳ به کار گرفت، همچنین در این راستا  از آبفای استان اصفهان که در فصل 

زمستان اقدام به برگزاری قرارگاه رصد و پایش تنش آبی  ۱۴۰۳نموده است قدرانی کرد.
منصور شیشه فروش افزود: در سال جاری آبفای استان اصفهان به منظور خدمات رسانی پایدار به مردم بیش از ۳۰۰ کیلومتر اصلاح 
و توسعه شبکه آب شرب را در سطح استان اجرایی نموده است. وی افزود: هم اکنون ۱۱۴ شهرداری در استان اصفهان سیستم آبیاری 
فضای سبز را از آب شرب جدا ساختند و اقداماتی نظیر کشت گیاهان مقاوم به خشکی باید در سطح استان همچنان ادامه یابد و نیز 

صنعت گران هم بازچرخانی آب و استفاده از پساب را  به منظور  رفع نیاز آبی خود در تولیدات شان در نظر گیرند.

سرپرست مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور :
 انقلاب اسلامی ایران حاوی ارزشمندترین ایدئولوژی

 برای دنیاست

مدیر عامل آبفای استان اصفهان :
تامین پایدار آب شرب با مدیریت هوشمند فشار شبکه های 

توزیع فراهم می شود

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از افتتاح ۶۲ پروژه در 

این شرکت به مناسبت دهه مبارک فجر در کرمانشاه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشــاه؛ مهندس محمد مرادی ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا و امام شهدا )ره( و تبریک ایام مبارک دهه فجر به 
تشریح پروژه های شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به 

مناسبت این ایام پرداخت.
وی گفت: در این ایام ۶۲ پروژه و طرح برقرسانی و اصلاح 
شبکه به بهره برداری می رسد که اعتبار صرف شده برای این 
پروژه ها بالغ بر یک هزار و دویســت و پنجــاه میلیارد ریال و 

همچنین اشتغالزایی حداقل تعداد ۱۲۵ نفر می باشد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان 

کرد: برقرسانی به ۸ روستای استان با اعتباری بالغ بر یکصد و 
بیســت میلیارد ریال در دهه مبارک فجر به بهره برداری می 

رسد که اشتغالزایی حداقل ۱۳ نفر را نیز در بر دارد.
وی افزود: در قالب این پروژه ها، اصلاح شــبکه و تعویض 
سیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۱۷ کیلومتر در سطح استان 
انجام شده که شامل شهرهای کرمانشــاه، اسلام آباد غرب، 
پاوه، صحنه، قصرشیرین، سرپل ذهاب، کنگاور، گیلانغرب، 

سنقر می باشد.
مهندس مرادی در پایان گفت: اصلاح و بهینه سازی کامل 
شبکه برق ۴۰ روستای استان با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد 
ریال و همچنین برقرســانی به ۱۵ پاســگاه مرزی با اعتبار 
۱۵۰ میلیاردریال از دیگر طرح های قابل افتتاح در ایام دهه 

فجر۱۴۰۲ است.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون پیشگیری 
بهزیستی گلستان با اشاره به خدمات ارائه شده در این مرکز 
توضیح داد: مشاوره های ژنتیک قبل از ازدواج، قبل از بارداری 
و حین بارداری در افرادی که دارای خانواده های پر خطر بوده و 

مشکلات ژنتیکی دارند با مراجعه به این مراکز انجام می شود.
عینعلی کیا  با اشاره به راه اندازی هفتمین مرکز ژنتیک در 
گرگان، اظهار کرد: راه اندازی این مرکز گام بسیار مهمی در فرزند 
آوری سالم است.وی تعداد مراکز موجود تا به امروز در استان را ۶ 
مرکز برشمرد و افزود: تا امروز ۲ مرکز در گنبد، ۲ مرکز در گرگان 
و یک مرکز در شهرستان های بندر ترکمن و آق قلا داشتیم 

که امروز یک مرکز دیگر نیز به مراکز ژنتیک استان اضافه شد.
معاون پیشگیری بهزیستی گلستان با اشاره به خدمات ارائه 
شده در این مرکز توضیح داد: مشاوره های ژنتیک قبل از ازدواج، 

قبل از بارداری و حین بارداری در افرادی که دارای خانواده های 
پر خطر بوده و مشکلات ژنتیکی دارند با مراجعه به این مراکز 
انجام می شــود. کیا با تاکید بر مهم بودن شناخت مشکلات 
ژنتیکی در خانواده ها عنوان کرد: درصورت داشتن معلولیت ها، 
ناشنوایی، بیماری های سرطان، آلزایمر و بیماری های عصبی در 
خانواده ها باید قبل از اقدام به بارداری مشاوره های لازم دریافت 
و از طریق روش های نوینی مانند PGD فرزندی سالم و بدون 

مشکل ژنتیکی را به وجود می آوریم.
وی با اشاره به اینکه هزار و ۴۱۰ نفر از ابتدای سال به مراکز 
ژنتیکی استان مراجعه کرده اند، گفت: همچنین لازم به ذکر 
است بیش از ۴ میلیارد تومان کمک هزینه خدمات مشاوره و 
آزمایشگاهی توسط بهزیستی از ابتدای سال پرداخت شده 

است.

 افتتاح ۶۲ پروژه توزیع نیروی برق استان کرمانشاه
 به مناسبت دهه  فجر

 افتتاح هفتمین مرکز ژنتیک 
در استان گلستان

خبر خبر

رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شورای  شهر کرج :

3 میلیارد  تومان اعتبار برای 
اطلاع رسانی کافی نیست

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس کمیسیون شهرســازی و معماری شورای 
اسلامی شــهر کرج گفت: در خصوص ردیف اطلاع 
رسانی تنها ۳ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است 

که این رقم کافی نیست.
سعیدی سیرائی در جلســه کمیسیون تلفیق 
شورای اســلامی شــهر کرج  در بررســی بودجه 
پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری با بیان این که از 
ظرفیت رســانه ها در حوزه اطلاع رسانی رویدادها 
و مطالبه گری شــهروندان اســتفاده بهتری شود، 
اظهار داشت: در خصوص ردیف اطلاع رسانی تنها 
۳ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که این رقم 

کافی نیست.
وی با اشــاره به تصویب بودجه ۱۵ هزار میلیارد 
تومانی شهرداری کرج در ســال ۱۴۰۳ اذعان کرد: 
انتظار داریم بودجه اطلاع رسانی متناسب با عملکرد 
شورا و شهرداری در نظر گرفته شود و این افزایش رقم 

در کمیسیون تلفیق صورت پذیرد.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه ساماندهی حاشیه 
اتوبان و زیباسازی حاشیه معبر ورودی های شهر از 
دغدغه های مسئولین استانی و شهری است، گفت: 
تدوین پیوست اجتماعی در پروژه های عمرانی در 
راستای اخذ نقطه نظرات و دیدگاه های شهروندان 
امری انکارناپذیر است و عملاً مطالبه گری عمومی  و 
مشارکت مردم ما را به هدف اصلی که همان رضایت 
شهروندان است، نزدیک تر می کند و این مشارکت 
میسر نخواهد شد مگر آن که نمایندگان افکار عمومی 

و اصحاب جراید به کمک ما بیایند.

 مدیر دفتر گزینش آبفا
 استان کرمان معرفی شد

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
جلسه شورای معاونین آبفا کرمان که با حضور مشاور 
وزیر نیرو در امور ایثارگران و مشاور مدیرعامل و مدیر 
هسته گزینش شرکت مهندسی آبفا کشور برگزار 
شد؛ محمدرضا حلاج زاده به عنوان   نماینده هسته 
و مدیردفتر گزینش شــرکت آب و فاضلاب استان 

کرمان معرفی شد.
 منصور شــوندی مشــاور مدیرعامــل در امور 
ایثارگران و مدیر هسته گزینش شرکت مهندسی 
آبفا کشــور، ضمن قدردانی از تلاش های مجموعه 
آبفا و تحمل دشواری های تامین آب در استان کرمان 
به اهمیت گزینش اشــاره کرد و افزود: گزینش یک 
پشتیبانی از جانب قانون دارد و احراز صلاحیت پرسنل 

در تمام سطوح باید از سوی گزینش انجام شود.
وی ادامه داد: همکاران گزینش باید با همکاری 
ســایر واحدها در انتخاب ،جذب، نگهداشت و ارتقا 
پرسنل کمک کنند تا بتوانیم خدمات شایسته ای به 

مردم داشته باشیم .

به مناسبت دهه فجر انجام شد؛
واگذاری ۶ فرزند به خانواده 
های متقاضی فرزندخواندگی 

در بهزیستی مازندران
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  دکتر 
بریمانی مدیر کل بهزیستی مازندران با بیان اینکه 
سازمان بهزیستی به عنوان متولی سلامت اجتماعی 
در کشــور مســوولیت بزرگی بر عهده دارد، گفت: 
بهزیستی در جهت ســاماندهی و سلامتی آسیب 
دیدگان اجتماعی و افراد در معرض آســیب جامعه 

مسوولیت های سنگینی را عهده دار است.
مدیرکل بهزیستی استان رویکرد کلی سازمان 
بهزیستی را ارائه خدمت تخصصی و حمایتی دانست 
و افزود: همه ما در بهزیستی وظایف سنگینی بعهده 
داریم و خدمتگزاری به گروه هدف سازمان موهبت 

الهی است که نصیب ما شده است.

استانها

    

    


